
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   25/2011   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  
 

Αριθ. Απόφασης  299 /2011 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση αμοιβών εξεταστών ιατρών Γ΄ τριμήνου 2010. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  28 Ιουλίου 2011  ημέρα Πέμπτη και ώρα  13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 2916/22-7-2011 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωάννης 
Κανελάκης (αναπληρωματικό) μέλος 3) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία Γκουγκουσκίδου  μέλος  6) Αϊχάν Σιακήρ μέλος  7) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος.  
Απόντες ήταν : η κ. Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 299: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. Λ-8556/4-7-2011 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:   Έχοντας υπόψη: 
1. Το Νόμο 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
    -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
    (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010). 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες  
    (ΦΕΚ 194/Α/22-11-2010). 
4. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  

Θράκης, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης 
προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  για ποσά άνω των 2.500,00 €, στην  
Οικονομική Επιτροπή της ΠΑΜΘ. 

5. Την Α.Π. 62135/9640/14-12-2010 κατανομή πιστώσεων στις Ν.Α.  
6. Την Α.Π. 1722/26-05-11 (ΑΔΑ: 4Α3Π7ΛΒ-ΛΟ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 2.220,00 € 

και την Α.Π. 1141/03-06-11 (ΑΔΑ: 4α367ΛΒ-ΑΟ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 
40.060,00 € για αμοιβές ιατρών για υποψηφίους οδηγούς για το Γ΄ τρίμηνο 2010,  

  Παρακαλούμε να εγκρίνετε τις πληρωμές των αποζημιώσεων των συμβεβλημένων ιατρών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ιατρικής εξέτασης υποψηφίων οδηγών αυτοκινήτων και 
μοτοσικλετών από τον Ε.Φ. 4391 ΚΑΕ 0871 «Αμοιβές φυσικών προσώπων» συνολικού ποσού  
42.280,00 € οι οποίες αναλύονται ως εξής: 
Α. Αμοιβές εξεταστών ιατρών: 
1. Χαριτούδης Σταύρος,    ΑΠΥ164/02-02-11   ποσού  11.980,00 €   
2. Τσαμτσουκάκης Απόστολος,  ΑΠΥ185/10-02-11   ποσού    1.600,00 €   
3. Θωμαϊδης Γεώργιος,    ΑΠΥ271/02-02-11   ποσού      920,00 €   
4. Μπιτσακάκη Μαρία    ΑΠΥ435/16-02-11   ποσού      300,00 €   
5. Μπιτσακάκη Μαρία    ΑΠΥ390/02-08-10   ποσού      200,00 €   
6. Αρβανιτίδης Τριαντάφυλλος,        ΑΠΥ35/14-02-11   ποσού    3.520,00 €  
7. Κουφογιάννης Γεώργιος,   ΑΠΥ880/02-02-11   ποσού    1.480,00 €,   
8. Σαρίδου Νάνη,     ΑΠΥ17/07-02-11   ποσού     5.020,00 €  
9. Μασκαλέρης Γεώργιος,                ΑΠΥ136/03-02-11   ποσού     1.320,00 € 
10. Μαμούτος Χρήστος,    ΑΠΥ99/02-02-11   ποσού     2.400,00 €  
11. Πολίτου – Υψηλάντου Μαρία,  ΑΠΥ34/16-02-11   ποσού          60,00 €  
12. Χαριτάκη Στέλλα,    ΑΠΥ211/02-02-11   ποσού     4.400,00 €  
13. Ραδετσός Πέτρος,    ΑΠΥ03/16-02-11   ποσού        280,00 €   
14. Αραμπατζής Χρήστος,    ΑΠΥ104/03-02-11   ποσού     3.180,00 €   
15. Παναγιωτίδης Εμμανουήλ,   ΑΠΥ137/03-02-11   ποσού     1.340,00 €  
16. Μάκας Χρήστος,                            ΑΠΥ64/02-02-11   ποσού     1.240,00 €  
17. Φλώρος Δημήτριος,    ΑΠΥ38/19-02-10   ποσού        200,00 €  
18. Λαζίδης Θεόδωρος,    ΑΠΥ362/02-02-11   ποσού        980,00 €  
19. Τοπκαρίδου Τριανταφυλλιά,   ΑΠΥ28/21-10-10   ποσού     1.820,00 €  
ΣΥΝΟΛΟ:                                                                                                 42.280,00 € 
 

ΑΔΑ: 4ΑΜ77ΛΒ-0ΒΠ



  

 

  Κατόπιν των παραπάνω, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των παραπάνω δαπανών που αφορούν αμοιβές εξεταστών ιατρών Γ΄ τριμήνου 2010. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 : 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 
Εγκρίνει τις πληρωμές των αποζημιώσεων των συμβεβλημένων ιατρών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας ιατρικής εξέτασης υποψηφίων οδηγών αυτοκινήτων και μοτοσικλετών Γ΄ τριμήνου 2010 
από τον Ε.Φ. 4391 ΚΑΕ 0871 «Αμοιβές φυσικών προσώπων» συνολικού ποσού  42.280,00 € , όπως 
αυτές αναλύονται πιο πάνω. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 299/2011. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΙΑΚΗΡ ΑΪΧΑΝ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: 4ΑΜ77ΛΒ-0ΒΠ


